PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP N. 3, DE 10 DE JANEIRO DE 2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, com base na r. decisão liminar proferida pelo
Excelentíssimo Ministro Cezar Peluso, do Excelso Supremo Tribunal Federal,
nos autos do Mandado de Segurança nº 28.447,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 10.698, de 02 de julho de

2003, publicada no Diário Oficial da União de 03 de julho de 2003;
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 11.416, de 15 de

dezembro de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 15 de dezembro de
2006; e

CONSIDERANDO o artigo 6º da Resolução nº 14, de 21 de
março de 2006, do Conselho Nacional de Justiça, publicada no Diário Oficial da
União de 30 de março de 2006,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a tabela de vencimentos dos servidores do

Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, com valores vigentes a
partir de 1º de dezembro de 2008.

EDUARDO AUGUSTO LOBATO
Presidente

(DOU 14/01/2011)